АДМИНИСТРАЦИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

р.п. Кантемировка                                                                             № 529   от 11.11.2013 г

О проведении районного семинара
сетевых учителей и тьютеров,

осуществляющих дистанционное обучение учащихся

на базе  МКОУ Кантемировской СОШ № 2
В соответствии  с планом работы  отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района на 2013-2014 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Методисту информационно-методического центра Слюсаревой М.В.:

1.1. Организовать и провести 22.11.2013 года на базе МКОУ Кантемировской СОШ № 2 семинар сетевых учителей  и тьютеров, осуществляющих дистанционное обучение учащихся в 2013-2014 учебном году  по теме: «Организация дистанционного обучения в 2013-2014 учебном году».

1.2. Подготовить до 25.11.2013 года анализ проведенного районного семинара в форме справки по совершенствованию работы тьютеров и сетевых учителей.

1.3. Выработать методические рекомендации по итогам семинара и направить их в общеобразовательные учреждения района, участвующие в дистанционном обучении.

2. Руководителям  общеобразовательных учреждений, реализующим дистанционное обучение учащихся, обеспечить явку  сетевых учителей  и тьютеров  на семинар.

3.  Контроль за исполнением приказа  возложить на заведующую ИМЦ отдела по образованию  Плюха Т.Г.
Руководитель отдела

по образованию                                                                       Ю.В.  Горбанев